
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

ŽUPAN 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 00, faks: 02 564 38 14 
http://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 
 
Številka: 846-1/2006-U10(105) 
Datum: 30. 3. 2020 
 
Na podlagi 4. člena Odloka o začasni splošni prepovedi gibanja in zbiranja ljudi na javnih 
mestih in površinah v Republiki Sloveniji ter prepovedi gibanja izven občin (Uradni list RS, 
št. 38/2020) in 31. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/15) izdajam naslednji: 
 

S K L E P št. 29/2020 
 
I. Do preklica ostajajo ZAPRTI vsi javni objekti in površine, ki so bili/e zaprti že z 

obvestilom župana o zaprtju javnih objektov v Občini Gornja Radgona z dne 16. 3. 2020, 
in sicer: 
− Dom kulture Gornja Radgona 
− Mladinski center Gornja Radgona 
− Muzej Špital Gornja Radgona 
− TIC – Turistično informacijska pisarna Gornja Radgona 
− TŠC Trate – celoten kompleks vsemi objekti in površinami 
− Telovadnica Partizan Gornja Radgona 
− Pisarne vseh petih krajevnih skupnosti v občini. 

II. Do preklica ostajajo ZAPRTA vsa otroška in športna igrišča v občini, ki so bila zaprta že 
z obvestilom župana z dne 15. 3. 2020. 

III. Z dnem 30. 3. 2020 se ZAPIRAJO še naslednje javne površine in objekti v občini: 
− Mestni park Gornja Radgona 
− Sprehajalna pot ob reki Muri od mostu na meji z Republiko Avstrijo do zaključka 

betonskega zidu pri nekdanji vodni skupnosti oz. murski regulaciji 
− Stopnišče na grad v Gornji Radgoni 
− Okolica vrtcev, šol ter vaških in gasilskih domov v občini, ki se tretirajo kot javne 

površine 
− Vsa avtobusna postajališča v občini 

IV. Vse s tem sklepom zaprte javne površine in objekti v občini, navedeni v točkah I., II. in 
III., so zaprte na način, da je do njih prepovedan dostop in na njih prepovedano gibanje 
ali zadrževanje ljudi. Ta omejitev se ne uporablja za dejavnosti, ki jih izvajajo pristojne 
službe, za zagotavljanje izvajanja nalog države, občine in javnih služb. 

V. Vse ostale javne površine v naravnem okolju v občini, ki v tem sklepu niso navedene 
ostajajo do nadaljnjega odprte predvsem za sprehode občanov v naravo, kjer pa je 
obvezno upoštevanje vseh preventivnih ukrepov za preprečevanje okužbe s COVID-19. 

VI. Pritožba zoper ta sklep ne zadrži njegove izvršitve. 

http://www.gor


VII. Ta sklep stopi v veljavo takoj in preneha s preklicem Odloka o začasni splošni prepovedi 
gibanja in zbiranja ljudi na javnih mestih in površinah v Republiki Sloveniji ter prepovedi 
gibanja izven občin (Uradni list RS, št. 38/2020).  

 
 
POUK O PRAVNEM SREDSTVU:   
Zoper ta sklep je dovoljena pritožba v roku 8 dni od dneva njegove objave. Pritožba se vloži 
pisno neposredno ali po pošti ali da ustno na zapisnik pri organu, ki je ta sklep izdal. Če je 
pritožba poslana po pošti se šteje, da je pravočasna v primeru, če jo organ, ki je sklep izdal, 
prejme najkasneje zadnji dan pritožbenega roka ali če je oddana na pošti zadnji dan 
pritožbenega roka s priporočeno pošiljko.  
 
 
 

                                               ŽUPAN 
                                                OBČINE GORNJA RADGONA 

                                               Stanislav ROJKO 

 

 
 

 
 
 
Sklep objaviti oziroma poslati: 
− na spletni strani Občine Gornja Radgona 
− Policijski postaji Gornja Radgona, po e-pošti 
− Komunali Radgona d.o.o., po e-pošti 
− Medobčinskemu inšpektoratu in redarstvu, po e-pošti 
 


